
CALENDARIO PROVE ORALI  

ESAME DI STATO PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA LIBERA 

PROFESSIONE DI GEOMETRA 2020 

 

GIORNO ORA CANDIDATO COLLEGIO 

 
23 febbraio 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Tinazzo Alex 
Tiso Nicola 

Tobaldo Emanuele 
Tombolato Francesco 

Vanzo Giada 
Varotto Daniele 

Vianello Massimo 

PD 

 
24 febbraio 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Zampaolo Eddi 
Zaramella Gianni 

Andrean Alessandro 
Balestra Francesco 

Barbato Gaia 
Bazzolo Alessandro 

Bertin Federico 

PD 

 
25 febbraio 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Bertolaso Matteo 
Bondac Mihai 
Bressan Luca 

Bressanin Francesca 
Cappello Matteo 

Cherubin Edoardo 
Dalla Bona Mattia 

PD 

 
26 febbraio 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Faccin Daniele 
Gentilin Davide 
Ghidini Andrea 
Giraldo Daniele 
Griggio Laura 
Griggio Mattia 
Grigio Stefano 

PD 

 
27 febbraio 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Lanzarotto Walter 
Laurant Nika 

Maggiolo Davide 
Martellotti Matteo 
Mason Federico 
Merli Daniela 

Merlin Marcello 

PD 



CALENDARIO PROVE ORALI  

ESAME DI STATO PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA LIBERA 

PROFESSIONE DI GEOMETRA 2020 

 

GIORNO ORA CANDIDATO COLLEGIO 

 
1 marzo 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Michielon Aurora 
Paluan Marco 
Pasco Filippo 

Pedrotta Giovanni 
Pizzeghello Giovanni 

Rajic Nemanja 
Rettore Nicola 

PD 

 
2 marzo 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 

Romanato Simone 
Salmaso Davide 
Scalco Marco 

Scapolo Alessandro 
Securo Christopher 

Stopani Angela 
Vizitiu Adriana 

PD 

 

 

 

 

 

 

RO 

 
3 marzo 2021 

8.30 
9.00 
9.30 
10.00 
10.45 
11.15 
11.45 
12.15 

Zampieri Mattia 
Altieri Matteo 
Cappelli Ester 

Marangoni Alessia S. 
Mazzetto Enrico 

Sicchieri Gabriele 
Siviero Alex A. 

Siviero Francesca 

RO 

 

 


